

Tistrup Autoservice ApS
Vardevej 27, 6862 Tistrup

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 29 61 65 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2024.

Søren Boiskov Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Tistrup Autoservice ApS Vardevej 27 6862 Tistrup |
| | Telefon: 75 29 91 80 |
| | CVR-nr.: 29 61 65 90 |
| | Stiftet: 30. maj 2006 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Søren Boiskov Hansen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Bankforbindelse | Skjern Bank, Bøgevej 2, 6800 Varde |
| Modervirksomhed | Søren Boiskov Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af autoværksted samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.035.735 kr. mod 3.992.338 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.353 kr. mod 142.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.035.735 | 3.992.338 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.632.921 | -3.571.953 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -221.854 | -234.787 |
| Driftsresultat | 180.960 | 185.598 |
| Andre finansielle indtægter | 3.234 | 5.863 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -8.263 | -8.210 |
| Resultat før skat | 175.931 | 183.251 |
| 3 Skat af årets resultat | -38.578 | -40.762 |
| Årets resultat | 137.353 | 142.489 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 130.000 | 120.000 |
| Overføres til overført resultat | 7.353 | 22.489 |
| Disponeret i alt | 137.353 | 142.489 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 682.261 | 670.315 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>682.261</u> | <u>670.315</u> |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele | 45.000 | 45.000 |
| 6 Deposita | 45.000 | 45.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>90.000</u> | <u>90.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>772.261</u> | <u>760.315</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 339.796 | 441.722 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 273.223 | 302.627 |
| Varebeholdninger i alt | <u>613.019</u> | <u>744.349</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.470.023 | 1.635.444 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 49.206 | 15.248 |
| Andre tilgodehavender | 99.478 | 87.212 |
| Periodeafgrænsningsposter | 24.073 | 6.900 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.642.780</u> | <u>1.744.804</u> |
| Likvide beholdninger | 13.320 | 31.160 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.269.119</u> | <u>2.520.313</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.041.380</u> | <u>3.280.628</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.691.992 | 1.684.639 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 130.000 | 120.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.946.992</u> | <u>1.929.639</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 27.000 | 39.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>27.000</u> | <u>39.000</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 50.578 | 21.164 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 50.578 | 21.164 |
| | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 211.860 | 94.232 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 355.447 | 605.140 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 21.164 | 74.526 |
| Anden gæld | 428.339 | 516.927 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.016.810 | 1.290.825 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.067.388</u> | <u>1.311.989</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>3.041.380</u> | <u>3.280.628</u> |

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 125.000 | 1.662.150 | 120.000 | 1.907.150 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -120.000 | -120.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>22.489</u> | <u>120.000</u> | <u>142.489</u> |
| Egenkapital 1. juli 2023 | 125.000 | 1.684.639 | 120.000 | 1.929.639 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -120.000 | -120.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>7.353</u> | <u>130.000</u> | <u>137.353</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>1.691.992</u> | <u>130.000</u> | <u>1.946.992</u> |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.237.895 | 3.200.999 |
| Pensioner | 344.752 | 309.982 |
| Andre omkostninger til social sikring | 50.274 | 60.972 |
| | <u>3.632.921</u> | <u>3.571.953</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>10</u> | <u>10</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 8.263 | 8.210 |
| | <u>8.263</u> | <u>8.210</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 50.578 | 21.164 |
| Årets regulering af udskudt skat | -12.000 | 19.598 |
| | <u>38.578</u> | <u>40.762</u> |
| | | |
| | <u>30/6 2024</u> | <u>30/6 2023</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | 1.834.300 | 1.707.485 |
| Tilgang i årets løb | 233.800 | 356.711 |
| Afgang i årets løb | 0 | -229.896 |
| | <u>2.068.100</u> | <u>1.834.300</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2023 | -1.163.985 | -1.122.344 |
| Årets afskrivninger | -221.854 | -234.787 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 193.146 |
| | <u>-1.385.839</u> | <u>-1.163.985</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | <u>682.261</u> | <u>670.315</u> |

Noter

| | <u>30/6 2024</u> | <u>30/6 2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | <u>45.000</u> | <u>45.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2024 | <u>45.000</u> | <u>45.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | <u>45.000</u> | <u>45.000</u> |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | <u>45.000</u> | <u>45.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2024 | <u>45.000</u> | <u>45.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | <u>45.000</u> | <u>45.000</u> |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 212 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| | | <u>t.kr.</u> |
| Varebeholdninger | | 613 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.470 |
| Driftsmateriel | | 682 |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| | | <u>t.kr.</u> |
| Leasingforpligtelser | | 169 |
| Huslejeforpligtelser | | 1.459 |
| Eventualforpligtelser i alt | | <u>1.628</u> |
| Heri er indeholdt: | | |
| Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder | | <u>1.459</u> |

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 169 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 365 t.kr. Huslejekontrakten er uopsigelig frem til 31.12.2027 og kan derefter opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 1.459 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Boiskov Holding ApS, CVR-nr. 29616582, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.